
                                                                                                                             
О внесении изменений в 

постановление Исполнительного 

комитета Верхнеуслонского 

муниципального района № 678 от 

30.06.2009 г. «О комиссии по 

смертности Верхнеуслонского 

муниципального района» 

 

В связи со штатно-должностными изменениями Исполнительный комитет 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Внести изменения в Постановление Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района № 678 от 30.06.2009 г. «О комиссии по 

смертности Верхнеуслонского муниципального района» (с внесенными 

изменениями от 24.10.2011 г. № 1343, от 12.03.2013 г. № 272, от 10.09.2015 г. № 

1498, от 12.12.2015 г. №1690) 

1. Вывести  из состава комиссии по смертности Верхнеуслонского 

муниципального района: 

- Мусина И.Т.,  Мусину Ф.И., Арефьева Д.В., Васильеву Т.Н., Хусаинова Л.Р., 

Яруллина Л.Н., Сагдеева М.Т. 

2. Ввести в состав комиссии по смертности Верхнеуслонского муниципального 

района: 

- Смирнова А.О. – главного врача ГАУЗ «Верхнеуслонская центральная 

районная больница», заместителем председателя комиссии (по согласованию), 

- Касимова В.В. - начальника МКУ «Отдел образования Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан», членом комиссии,  

- Ионова Е.С. - заместителя начальника полиции межмуниципального отдела 

МВД России «Верхнеуслонский», членом комиссии (по согласованию), 

- Алееву И.П. - начальника отдела социальной защиты Министерства труда, 

занятости и социальной защиты Республики Татарстан членом комиссии (по 

согласованию), 

- Коткова Д.В. – руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района, членом комиссии 

(по согласованию), 

Документ создан в электронной форме. № 1190 от 25.11.2019. Исполнитель: Камалетдинова Г.Ф.
Страница 1 из 6. Страница создана: 22.11.2019 16:16



- Абдулхарову Л.Р.- руководителя Клиентской службы (на правах отдела) в 

Верхнеуслонском отделе УПФР по г.Зеленодольску, Зеленодольскому и 

Верхнеуслонскому районам (по согласованию) 

- Габдрахманову  А.Р. - директора ГБУ «Центр занятости населения 

Верхнеуслонского района», членом комиссии (по согласованию). 

3. Фамилию заместителя главного врача по медицинскому обслуживанию 

населения ГАУЗ «Верхнеуслонская центральная районная больница», секретаря 

комиссии заменить на «Хусаинова». 

4. Утвердить новый состав комиссии по смертности Верхнеуслонского 

муниципального района согласно приложения (Приложение №1). 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                   В.С. Тимиряев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Документ создан в электронной форме. № 1190 от 25.11.2019. Исполнитель: Камалетдинова Г.Ф.
Страница 2 из 6. Страница создана: 22.11.2019 16:16



 

 

 

Состав комиссии по смертности  

Верхнеуслонского муниципального района  

 

Председатель: 

 

Камалетдинова 

Г.Ф. 

Заместитель руководителя Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района по социально-

культурным вопросам 

 

Заместитель председателя: 

 

Смирнов А.О. 

 

 

 

 

Хусаинова Д.И. 

Главный врач ГАУЗ «Верхнеуслонская ЦРБ» (по 

согласованию)  

 

                        Секретарь: 

 

Заместитель главного врача ГАУЗ «Верхнеуслонская ЦРБ» 

по медицинскому обслуживанию населения (по 

согласованию) 

 

Члены: 

 

Манапова Н.Ю. 

 

 

Федотов А.Н. 

Заместитель руководителя Исполнительного комитета по 

социально-экономическому развитию 

 

Начальник отдела по делам молодежи и спорту 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан  

 

Касимов В.В. Начальник муниципального казенного учреждения «Отдел 

образования Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 

Ионов Е.С.  

 

Заместитель начальника полиции межмуниципального 

отдела МВД России «Верхнеуслонский» (по согласованию) 

  

Алеева И.П. Начальник отдела социальной защиты Министерства 

труда, занятости и социальной защиты Республики 

Татарстан (по согласованию) 

 

Садыкова Р.К. Заместитель начальника территориального отдела 

управления Роспотребнадзора по Республике Татарстан в 

Зеленодольском районе и г. Зеленодольске (по 

 
Приложение № 1 

к постановлению Исполнительного комитета  

Верхнеуслонского муниципального района 

№ _____от __________2019 г. 

Документ создан в электронной форме. № 1190 от 25.11.2019. Исполнитель: Камалетдинова Г.Ф.
Страница 3 из 6. Страница создана: 22.11.2019 16:16



согласованию) 

 

Котков Д.В. Руководитель Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района (по согласованию) 

 

Абдулхарова Л.Р. Руководитель Клиентской службы (на правах отдела) в 

Верхнеуслонском отделе УПФР по г.Зеленодольску, 

Зеленодольскому и Верхнеуслонскому районам (по 

согласованию)  

 

Габдрахманова 

А.Р. 

 

 

Муфталиев Н.З. 

Директор ГБУ «Центр занятости населения 

Верхнеуслонского района»  (по согласованию) 

 

Главный редактор филиала АО «Татмедиа» « Редакция 

газеты «Волжская новь» (по согласованию) 

 

  

 
Управляющий делами                                                              А.К. Мингазова 
 

 

                                                                                                                  

Документ создан в электронной форме. № 1190 от 25.11.2019. Исполнитель: Камалетдинова Г.Ф.
Страница 4 из 6. Страница создана: 22.11.2019 16:16



 

Документ создан в электронной форме. № 1190 от 25.11.2019. Исполнитель: Камалетдинова Г.Ф.
Страница 5 из 6. Страница создана: 22.11.2019 16:16



Лист согласования к документу № 1190 от 25.11.2019 
Инициатор согласования: Камалетдинова Г.Ф. Заместитель руководителя 
исполнительного комитета по социально-культурным вопросам 
Согласование инициировано: 22.11.2019 16:15 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Мингазова А.К.  Согласовано 
23.11.2019 - 09:02  

- 

2 Тимиряев В.С.  Подписано 
24.11.2019 - 08:27  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1190 от 25.11.2019. Исполнитель: Камалетдинова Г.Ф.
Страница 6 из 6. Страница создана: 25.11.2019 08:46


